BAO CAO THU CHI THU BAY YEU THU'ONG QUY 1/2014

Dvt: dong
Ngay Chi Tiét Thu Chi Tén
CMTX CMKTX

Tén dau quy 1/2014 11,346,500
04-01-14 [Mua 2.5 kg dwa leo 20,000/ 11,326,500
04-01-14 [Mua ngo ri 10,000/ 11,316,500
04-01-14 |Chij Michele_du & gd CMTX thang 01 500000 11,816,500
11-01-14 |Mua 1 kg pate 30,000 11,786,500
11-01-14 [Mua 2 kg dwa leo 18,000 11,768,500
11-01-14 [Mua ngo ri 10,000 11,758,500
18-01-14 [Mua 4 kg cha c4 hip 88,000 11,670,500
18-01-14 [Mua 2 kg dwa leo 18,000 11,652,500
18-01-14 [Mua ngo ri 10,000 11,642,500
25-01-14 [Mua 2 kg boc x6p 1 ly 86,000 11,556,500
25-01-14 [Mua 2 kg dva leo 16,000/ 11,540,500
25-01-14 [Mua ngo ri 10,000 11,530,500
07-02-14 |Chi Michele_du & gd CMTX théng 02 500,000 12,030,500
11-02-14 |Thanh vién Binhtibet ting hd KTX: 100USD 2,108,000 14,138,500
22-02-14 |Thanh vién Toannguyen.k ing hd KTX 200,000 14,338,500
08-03-14 |Mua 5 kg cha ca hap 110,000/ 14,228,500
08-03-14 [Mua 2 kg dwa leo 20,000/ 14,208,500
08-03-14 [Mua ngo ri 10,000 14,198,500
15-03-14 |Mua 2.5 kg dua leo 25,000 14,173,500
15-03-14 |Mua ngd ri 8,000/ 14,165,500
22-03-14 |Chj Nguy&n Thi Thu Hué CMTX 10 thang tir T3 dén T12/14 3,000,000 17,165,500
22-03-14 |Mua 2 kg dwa leo 32,000 17,133,500




Thu

Ngay Chi Tiét Chi Toén
CMTX CMKTX
22-03-14 [Mua ngo ri 10,000 17,123,500
22-03-14 |Mua 5 kg cha ca 110,000 17,013,500
25-03-14 |TV Tam Hién tng hd KTX 500,000 17,513,500
29-03-14 |Ban Vinahang Nguyen ting ho KTX 500,000 18,013,500
29-03-14 Tap thé 16p 11KT2 treong DH Hung Vwong ting ho KTX 890,000 18,903,500
29-03-14 Mua 2 kg dua leo 26,000 18,877,500
Tong 4,000,000 4,198,000
- - 777,000 18,767,500
To6n quy cudi quy 1/2014 8,198,000




